TGB1NLA-125（H）剩余电流动作断路器
1   产品概述
2   产品命名规则
   TGB1NLA125（H）系列剩余电流动作断路器（以下简称漏电断路器）主要适用于交流、额定
电压 400V，额定电流 63A 至 125A 的电路中，当人身触电或电网泄漏电流超过规定值时，剩余电流
动作断路器能在极短的时间内迅速切断电源，保护人身及用电设备的安全，并且有过载、短路、及在
正常情况下作为线路的不频繁转换之用，广泛用于充电桩行业与含直流分量配电线路中。
3   产品参数
TGB1NLA-125（H）剩余电流动作断路器
续表 1
3.2    断路器过电流脱扣器的动作特性（见表 2）
3.3    断路器的保护特性曲线
表 2
序号
瞬时脱扣
类型
试验电流（A） 起始状态
规定时间
预期结果 备注
In ≤ 63A In>63A
a C 型、D型
1.05In 冷态 t≥ 1h t ≥ 2h  不脱扣
1.3In
紧接着
1.05In 试验
t＜ 1h t ＜ 2h 脱扣
电流在 5s 内稳定地上升至
规定值
c C 型
8In（1-20%）
冷态
t≥ 0.2s 不脱扣
闭合辅助开关接通电流
8In（1+20%） t ＜ 0.2s 脱扣
d D 型
12In（1-20%）
冷态
t≥ 0.2s 不脱扣
12In（1+20%） t ＜ 0.2s 脱扣
C 型保护特性曲线 D 型保护特性曲线
产品名称 TGB1NLA-125 TGB1NLA-125H
正常工作条件及安装特性
使用环境温度 -35℃～ +70℃ -35℃～ +70℃
安装海拔高度 不超过 2000m 不超过 2000m
接线端子 螺钉压接 螺钉压接
最大接线能力 (mm²) 50 50
最大极限扭矩 (Nm) 3.5 3.5
安装类别 III 类 III 类
安装方式 TH35-7.5 型标准导轨 TH35-7.5 型标准导轨
进线方式 上进线 上进线
注：冷态指在 30℃的温度下，试验前不带负载。
终端电器
终
端
电
器
QTJ��–H´
6 0 5 0 6 6
TGB1NLA-125（H）剩余电流动作断路器
额定电流（A） 导线截面积（mm²）
63 16
80 25
100 35
125 50
3.4    接线：适用 50mm2 及以下导线连接（见表 3），接线方法用螺钉压紧接线，扭矩为 3.5N·m。
4 安装尺寸
表 3
5   订货须知
5.1    产品型号和名称，如：TGB1NLA-125 剩余电流动作断路器
5.2    脱扣类型，如：C 型
5.3    产品极数，如 2P
5.4    额定电流，如 100A
5.5    额定剩余动作电流，如：30mA
5.6    订货数量，如：50 台
5.7    订货举例：TGB1NLA-125 2P C100 30mA，50 台
FINAL-END PRODUCT SELECTION
终
端
电
器